
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

UCHWAŁA NR 329/2020
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 10 czerwca 2020 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920),
art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282),
art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U z 2019r. poz. 1507) Zarząd Powiatu
w Busku – Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku - Zdroju.

2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego oraz na
tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju.

§ 2. 

1. W celu wyłonienia kandydata na dyrektora, o którym mowa w § 1 ust. 1 powołuje się Komisję konkursową, zwaną
dalej „Komisją”, w składzie:

1) Stanisław Klimczak - Wicestarosta Buski,

2) Jerzy Służalski - Sekretarz Powiatu,

3) Krzysztof Welenc - Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju,

4) Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Starostwa Powiatowego
w Busku – Zdroju,

5) Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej Starostwa Powiatowego
w Busku – Zdroju.

2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Wicestarostę Buskiego Stanisława Klimczaka. 

3. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe na podstawie regulaminu prac komisji, który stanowi załącznik nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej oraz
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr.

§ 4. 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
mgr inż. Jerzy Kolarz

Do pobrania:

UCHWAŁA NR 329/2020 ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU (z załącznikami) [ DOCX ] [ PDF ]●

Informacja o wyniku naboru [ PDF ] [ ODT ]●

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/nabor/2020/009/uchwala.docx
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/nabor/2020/009/uchwala.pdf
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/nabor/2020/009/informacja.pdf
https://bip.powiat.busko.pl/pliki/ogloszenia/nabor/2020/009/informacja.odt

